RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 05/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a: WTL TURISMO E LOCAÇÃO LTDA – EPP, CNPJ:

15.328.829/0001-95, venceu o Ato Convocatório nº. 05/2017, cujo objeto é a

“Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviço de

Agenciamento de Viagens, Compreendendo os Serviços de Reserva, Emissão,

Remarcação, Cancelamento e Contratação de Seguro de Passagens Aéreas

Nacionais e Internacionais, Conforme Especificações e Condições Constantes no

Termo de Referência”, com a proposta de 7% (sete por cento) de desconto.

Resende, 02 de março de 2017

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento